
1. DAYA TAMPUNG SNBT

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 11921001 TEKNIK GEOMATIKA Sarjana 90 157 Tidak Ada
2 11921002 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 102 567 Tidak Ada

3 11921003 PERENCANAAN WILAYAH 
DAN KOTA

Sarjana 126 436 Tidak Ada

4 11921004 TEKNIK GEOFISIKA Sarjana 120 410 Tidak Ada
5 11921005 TEKNIK SIPIL Sarjana 117 750 Tidak Ada
6 11921006 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana 126 1195 Tidak Ada
7 11921007 FISIKA Sarjana 45 42 Tidak Ada
8 11921008 ARSITEKTUR Sarjana 90 486 Tidak Ada
9 11921009 TEKNIK LINGKUNGAN Sarjana 87 625 Tidak Ada

10 11921010 TEKNIK GEOLOGI Sarjana 75 745 Tidak Ada
11 11921011 MATEMATIKA Sarjana 60 98 Tidak Ada
12 11921012 TEKNIK MESIN Sarjana 72 511 Tidak Ada
13 11921013 BIOLOGI Sarjana 60 159 Tidak Ada
14 11921014 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 102 1081 Tidak Ada
15 11921015 FARMASI Sarjana 105 1437 Tidak Ada
16 11921016 TEKNIK KIMIA Sarjana 93 319 Tidak Ada
17 11921017 KIMIA Sarjana 60 128 Tidak Ada
18 11921018 TEKNIK FISIKA Sarjana 57 68 Tidak Ada
19 11921019 TEKNIK KELAUTAN Sarjana 57 170 Tidak Ada

20 11921020 SAINS ATMOSFIR DAN 
KEPLANETAN

Sarjana 69 65 Tidak Ada

21 11921021 TEKNIK BIOSISTEM Sarjana 75 122 Tidak Ada

22 11921022 TEKNOLOGI INDUSTRI 
PERTANIAN

Sarjana 87 315 Tidak Ada



23 11921023 TEKNIK SISTEM ENERGI Sarjana 60 191 Tidak Ada
24 11921024 TEKNOLOGI PANGAN Sarjana 87 552 Tidak Ada
25 11921025 TEKNIK MATERIAL Sarjana 75 233 Tidak Ada
26 11921026 TEKNIK PERTAMBANGAN Sarjana 111 1724 Tidak Ada
27 11921027 ARSITEKTUR LANSKAP Sarjana 60 98 Tidak Ada

28 11921028 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL Sarjana 75 213 Seni Rupa, Desain, 
dan Kriya

29 11921029 TEKNIK TELEKOMUNIKASI Sarjana 57 219 Tidak Ada
30 11921030 SAINS AKTUARIA Sarjana 78 152 Tidak Ada
31 11921031 REKAYASA KEHUTANAN Sarjana 78 149 Tidak Ada
32 11921032 TEKNIK BIOMEDIS Sarjana 87 531 Tidak Ada

33 11921033 SAINS LINGKUNGAN 
KELAUTAN

Sarjana 45 57 Tidak Ada

34 11921034 SAINS DATA Sarjana 78 236 Tidak Ada
35 11921035 TEKNIK PERKERETAAPIAN Sarjana 54 447 Tidak Ada

36 11921036 REKAYASA TATA KELOLA AIR 
TERPADU

Sarjana 54 99 Tidak Ada

37 11921037 REKAYASA INSTRUMENTASI 
DAN AUTOMASI

Sarjana 63 111 Tidak Ada

38 11921038 REKAYASA MINYAK DAN GAS Sarjana 57 466 Tidak Ada
39 11921039 REKAYASA KOSMETIK Sarjana 63 421 Tidak Ada
40 11921040 PARIWISATA Sarjana 54 314 Tidak Ada
41 11921041 REKAYASA KEOLAHRAGAAN Sarjana 45 79 Tidak Ada

2. DAYA TAMPUNG SNBP

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 11921001 TEKNIK GEOMATIKA Sarjana 53 85 Tidak Ada



2 11921002 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 60 337 Tidak Ada

3 11921003 PERENCANAAN WILAYAH 
DAN KOTA

Sarjana 74 265 Tidak Ada

4 11921004 TEKNIK GEOFISIKA Sarjana 70 178 Tidak Ada
5 11921005 TEKNIK SIPIL Sarjana 68 424 Tidak Ada
6 11921006 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana 74 918 Tidak Ada
7 11921007 FISIKA Sarjana 26 32 Tidak Ada
8 11921008 ARSITEKTUR Sarjana 53 292 Tidak Ada
9 11921009 TEKNIK LINGKUNGAN Sarjana 51 310 Tidak Ada

10 11921010 TEKNIK GEOLOGI Sarjana 44 342 Tidak Ada
11 11921011 MATEMATIKA Sarjana 35 101 Tidak Ada
12 11921012 TEKNIK MESIN Sarjana 42 271 Tidak Ada
13 11921013 BIOLOGI Sarjana 35 135 Tidak Ada
14 11921014 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 60 701 Tidak Ada
15 11921015 FARMASI Sarjana 61 1202 Tidak Ada
16 11921016 TEKNIK KIMIA Sarjana 54 246 Tidak Ada
17 11921017 KIMIA Sarjana 35 99 Tidak Ada
18 11921018 TEKNIK FISIKA Sarjana 33 53 Tidak Ada
19 11921019 TEKNIK KELAUTAN Sarjana 33 111 Tidak Ada

20 11921020 SAINS ATMOSFIR DAN 
KEPLANETAN

Sarjana 40 35 Tidak Ada

21 11921021 TEKNIK BIOSISTEM Sarjana 44 74 Tidak Ada

22 11921022 TEKNOLOGI INDUSTRI 
PERTANIAN

Sarjana 51 198 Tidak Ada

23 11921023 TEKNIK SISTEM ENERGI Sarjana 35 94 Tidak Ada
24 11921024 TEKNOLOGI PANGAN Sarjana 51 455 Tidak Ada
25 11921025 TEKNIK MATERIAL Sarjana 44 116 Tidak Ada
26 11921026 TEKNIK PERTAMBANGAN Sarjana 65 830 Tidak Ada
27 11921027 ARSITEKTUR LANSKAP Sarjana 35 72 Tidak Ada



28 11921028 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL Sarjana 44 164 Seni Rupa, Desain, 
dan Kriya

29 11921029 TEKNIK TELEKOMUNIKASI Sarjana 33 157 Tidak Ada
30 11921030 SAINS AKTUARIA Sarjana 46 122 Tidak Ada
31 11921031 REKAYASA KEHUTANAN Sarjana 46 121 Tidak Ada
32 11921032 TEKNIK BIOMEDIS Sarjana 51 394 Tidak Ada

33 11921033 SAINS LINGKUNGAN 
KELAUTAN

Sarjana 26 38 Tidak Ada

34 11921034 SAINS DATA Sarjana 46 199 Tidak Ada
35 11921035 TEKNIK PERKERETAAPIAN Sarjana 32 209 Tidak Ada

36 11921036 REKAYASA TATA KELOLA AIR 
TERPADU

Sarjana 32 37 Tidak Ada

37 11921037 REKAYASA INSTRUMENTASI 
DAN AUTOMASI

Sarjana 37 45 Tidak Ada

38 11921038 REKAYASA MINYAK DAN GAS Sarjana 33 266 Tidak Ada
39 11921039 REKAYASA KOSMETIK Sarjana 37 273 Tidak Ada
40 11921040 PARIWISATA Sarjana 32 212 Tidak Ada
41 11921041 REKAYASA KEOLAHRAGAAN Sarjana 26 46 Tidak Ada


